
Prix Total

1 28

--- 26

--- 21

--- 18

--- 15

--- 14

--- 13

--- 11

--- 11

--- 9

--- 8

--- NR

--- NR

Prix Tou Total

1 41 41

--- 39 39

--- 39 39

--- 37 37

--- 32 32

--- 30 30

--- 29 29

--- 24 24

--- 19 19

--- 17 17

--- 14 1411 LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,1
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9 TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 15,7

10 SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,8

7 FORTE, Jean Marc MOLIETS 24,0

8 LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,7

5 HACHE, Didier MOLIETS 14,4

6 RAVERT, Frédéric MOLIETS 15,1

3 RADOT, Didier MONT DE MARSAN 25,3

4 BOUDILLON, Bernard MOLIETS 13,1

1 CASTEX, Vincent DACQUOISE 13,9

2 ETCHEPARE, Sebastien DACQUOISE 28,8

Mixte | Stableford - Net

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

13 FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,3

11 LALAGUE, Jean Pierre MOLIETS 16,1

12 CAVILLAN, Jean-Pierre MOLIETS 17,3

9 TOURVIEILLE, Laurent MOLIETS 15,7

10 SANTOS SIMAL, Gerard MOLIETS 16,8

7 RADOT, Didier MONT DE MARSAN 25,3

8 FORTE, Jean Marc MOLIETS 24,0

5 LABADAN, Jean Marie MOLIETS 12,7

6 ETCHEPARE, Sebastien DACQUOISE 28,8

3 HACHE, Didier MOLIETS 14,4

4 RAVERT, Frédéric MOLIETS 15,1

1 CASTEX, Vincent DACQUOISE 13,9

2 BOUDILLON, Bernard MOLIETS 13,1

Simple - Compte pour l'index 1

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Nom / prénom Club d'origine Index

Week-End de l'Index

GOLF DE MOLIETS - 02.09.2023

Liste des résultats

Format de compétition Nombre de tours



--- NR NR

--- NR NR

12 CAVILLAN, Jean-Pierre MOLIETS 17,3

13 FRANCKE, Thierry MOLIETS 16,3

02.09.2023 16:28
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